Schedule Czech National Team U20
4 Nations Tournament

> CESKY Beroun, Ornskéldsvik
HOKEJ 20. - 27.8.2018
Date Time Action
20.8. 16:00 sraz ZS Beroun
pondéli 18:00 - 19:30 trénink led
20:30 check in hotel Grand
20:45 vecCere
22:00 vecerka
21.8. 8:00 snidané
utery 9:30 rozcvicka
10:30-12:00 trénink led
12:45 obéd
15:30 svacina + porada
17:15 - 18:45 trénink led
19:30 vecCere
21:45 Il veCere
22:00 vecCerka
22.8. 8:00 snidané
stfeda 9:30 rozcvicka
10:30-12:00 trénink led
12:45 obéd
15:30 svacina + porada
17:15 - 18:45 trénink led
19:30 vecCere
21:45 Il veCefe
22:00 vecCerka
23.8. 7:00 snidané
Ctvrtek 7:30 check out hotel Grand
8:30-9:30 trénink led
10:30 odjezd na letisté
13:20 odlet Sundsvall
18:35 prilet Sundsvall
19:00 odjezd do Ornskéldsvik
21:00 pfijezd do Ornskéldsvik
21:30 vecCere
22:00 vecerka




24.8.
patek

25.8.
sobota

26.8.
nedéle

27.8.
pondéli

7:00
7:30
8:30-9:15
10:30
11:30
12:20
12:50
15:00-17:00
18:00
18:30
21:45
22:00

9:00
9:30
10:20
12:30 - 14:30
15:30
15:45
20:00
22:00

7:00
7:30
8:30-9:00
10:00
11:00
11:45
12:20
14:30- 16:30
17:30
18:00
22:00

5:00
5:45
9:40
14:15

snidané

odjezd na ZS
trénink led
odjezd do hotelu
obéd

porada

odjezd na ZS

FIN - CZE

odjezd do hotelu
vecere

Il. Vecere
vecerka

brunch

porada

odjezd na hotel
CZE - RUS
odjezd na hotel
obéd

vecefe
vecCerka

snidané

odjezd na ZS
trénink led
odjezd do hotelu
obéd

porada

odjezd na ZS
SWE - CZE
odjezd do hotelu
velere

vecerka

snidané

odjezd do Sundsvall
odlet do Prahy
prilet do Prahy



